Per-

Perficit ille obedientiam confidenter. Deinde vir sanctus cum omni comitantium turba. absq. v. lo prorsus offendicalo. in vltiorem alvei crepidinem subsequitur. Dum vir Domini apud monasterium beati Martini, (quod ad publicam stratam dicitur) hospitio receptus esset. ingens religiosorum fratrum coetus ad eum affluxit: quos ille ineffabili diuini eloquij familiaritate refectos, ad conuiscendum inuitavit; sed famulis extremam piscium inopiam esse conquerentibus: In nomine, inquit, illius qui nouit quinque millia hominum ex pane modico & gemino pisce reficere, vberimam, nobis, & hospitibus nostris, piscium copiam ministrare potestis. Res mira, pauci, qui aderant, pisces mensa illati, in manibus discumbentium crescere coeperunt; & quo magis a conuiscendum turba, esca consumitur, exuberantius abundare; adeo vt satiatis omnibus, plurima superessent, quae cunctis alijs oblata sufficerent.

Augmentantur pisces.

Dehinc dum egressus Roma, reuerteretur ad propria, quidam intra Taurinensem urbem, nimium febris patiebatur ardorem. Hic furtiuè, per ministros, aquam qua vir Domini manus abluebat accepit, fideliter bibit, & sic absque mora, deposita omni prorsus febricitatione, conualuit. Iamque Iouini montis praerupta conscendens, obuios habuit pauperes, praedifficilis viae lassitudine, potum aestuanti desiderio flagitantes. Pius itaque Pater, iussit vt quicquid vini, proprijs haberetur in vas, absque vlla diffidentia praeretur egenis. Paulo post discumbunt omnes, vt capiant cibum. Et ecce vtres, qui studio fuerant pax compassionis exhausti, vino reperiuntur, Deo scilicet debito persolvente, repleti. Imperator aliquando Henricus, odoriferi nectaris Xenium, in vase

Sanator febricitans.

Vtres vacui diuinitus replentur vino.

holouitreo, Alexandrini operis, per duos aulae suae capellanos, beato viro Odilone destinavit; qui pro eo postmodum redituri, ad Regis interim conuiuium reuertuntur. Sed dum monachi, praefatum vas sub admirationis intuitu contrectant, & de manu in manum solerter inspiciendo transponunt: forte de manibus incaute tenentium lapsum frangitur. Quod mox vir sanctus ut accidisse cognouit, clericis, qui reliquerant, paternae pietate condoluit, & ne regis motus periculum sustinerent, mox cum fratribus, orationibus & psalmis incumbens, clementiam diuinitatis implorat, & oratione completa, nulla prorsus fracturae vestigia, in vase deprehendit.

Vas pretiosum ruptum, solidatur.

Religiosus quidam pago Rotonensi oriundus, obita Hierosolymis, religionis ergo, peregrinatione, dum ad patrios lares per mare Siciliense reditum adornat, furenti ventorum flatu, vna cum multis alijs, ad Insulam seu rupem quandam, horridam illam quidem, sed incolatu sancti cuiusdam monachi desiderabilem, impellitur. Ibi dum ab eremicula omni humanitate excipiuntur, inter verba vterque citroque habita, quaerit vir sanctus de Cluniacensi caenobio, & Abbatis Odilonis nomine, Cui cum religiosus optime se & virum & caenobium nosse responderet, protinus subiungit ille. Sunt nobis vicina in Sicilia loca, ex quibus tetra flammaram furentium euomuntur incendia, in quibus animae reproborum, diuersa luunt pro meritorum qualitate tormenta. Daemones tamen, qui ad eorum exaggeranda supplicia, innumerabiles sunt deputati, frequenter de Cluniacensium coetu, eorumque Abbate, quaerimoniam faciunt: quod saepe per eos sui iuris vernaculos perdunt; quamobrem obtestor, ut sanctis fratribus illis,